
ISTITUTO COMPRENSIVO “DA VINCI - UNGARETTI”
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO I

Via Leonardo da Vinci, 11 - 63900 FERMO (FM)
Tel.0734/229236 - Fax 0734/219161

sito:www.comprensivoleonardo.edu.it mail: apic81000a@istruzione.it

POR Marche FSE 2014/2020 - Asse III PdI 10.1 R.A. 10.1. - AVVISO PUBBLICO PER LA
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI A FAVORE DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI
MARCHIGIANI PER L’ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI SANIFICAZIONE/PURIFICAZIONE
DELL’ARIA, A SALVAGUARDIA DELLA SALUTE DEGLI STUDENTI DALL’INFEZIONE DA
COVID19, DA AGENTI BATTERIOLOGICI E VIRALI E DALL’INQUINAMENTO INDOOR -
annualità 2022

CUP: B61I22000590009

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 210\IISP con il quale la Regione Marche ha emanato per l’anno 2022

l’Avviso per la concessione di contributi straordinari a favore degli Istituti scolastici delle

Marche per l’acquisto di dispositivi di purificazione e sanificazione dell’aria indoor;

VISTO il Decreto di approvazione 464\IISP nel quale risulta finanziata l’istanza presentata

da questo Istituto;

DATO che è necessario prevedere una “area specifica delle Entrate” nell’ambito del

Programma Annuale al fine di evitare la commistione della gestione del finanziamento

con fondi di altra provenienza.

DECRETA

la formale assunzione in bilancio del finanziamento pari ad € 30.000 concesso dalla

Regione Marche per l’acquisto di dispositivi di sanificazione\purificazione dell’aria.

http://www.comprensivoleonardo.edu.it
Protocollo 0001288/2023 del 31/01/2023



ISTITUTO COMPRENSIVO “DA VINCI - UNGARETTI”
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO I

Via Leonardo da Vinci, 11 - 63900 FERMO (FM)
Tel.0734/229236 - Fax 0734/219161

sito:www.comprensivoleonardo.edu.it mail: apic81000a@istruzione.it

Il predetto finanziamento viene iscritto alla voce A.3.1 Funzionamento amministrativo.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre l’inserimento

al Programma Annuale 2023 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla

gestione di competenza dell’anno finanziario 2023.

Il presente decreto viene pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima

diffusione.

La dirigente

dott.ssa Maria Teresa Barisio

(documento firmato digitalmente)

http://www.comprensivoleonardo.edu.it

		2023-01-31T14:23:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA TERESA BARISIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




